
ANEB VE STOPÁCH 
ZDEŇKA BURIANA

PRAVĚKÝ 
SVĚT

Výstava prezentuje výtvarná díla 
tří autorů – Arnošta Hanáka, Petra 
Modlitby a Vladimíra Rimbaly, před-
stavitelů tzv. paleoartu, tj. výtvarného 
směru zaměřujícího se na obrazovou 
rekonstrukci pravěkého života. Pa-
leoart má v českém prostředí mimo-
řádnou tradici díky dílu významného 
malíře Zdeňka Buriana. Prostřednic-
tvím vystavovaných olejomaleb, ma-
leb i kreseb, zachycujících tehdejší 
faunu i flóru, může návštěvník nahléd-
nout do jednotlivých období pravěku 
od prvohor až po čtvrtohory.

 

Památník Petra Bezruče, Ostrožná 35, Opava

sobota 2. 4. 2022 od 10.00
neděle 10. 4. 2022 od 14.00
sobota 28. 5. 2022 od 10.00

Rezervace: 
Monika Szturcová,

 tel.: 778 528 219, 
e-mail: szturcova@szm.cz

Vstupné: 
základní 60 Kč, 
snížené 30 Kč

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY

www.szm.cz


